
Podmioty realizujące programy korekcyjno-edukacyjne dla sprawców przemocy w rodzinie w Zachodniopomorskiem

Nazwa Powiat Adres 
Kod 
pocztow
y

miejscowoś
ć

telefon faks Adres email Adres strony internetowej

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
białogardzki

Plac 
Wolności 1

78-200 Białogard
(94) 
312-58-
88

(94) 
312-58-
87

pcprbialogard@poczta.fm

www.pcpr.bialogard.net

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie 

Powiat 
choszczeński

Bolesława 
Chrobrego 
27A

73-200 Choszczno
(95) 
765-25-
78

(95) 
765-25-
78

pcprchoszczno@wp.pl

www.pcpr.choszczno.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
drawski

Bolesława 
Chrobrego 4

78-500
Drawsko 
Pomorskie

(94) 
363-60-
62

(94) 
363-60-
64

pcprdrawsko@wp.pl

www.bip.pcpr.powiatdraws
ki.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
goleniowski

Pocztowa 43 72-100 Goleniów
(91) 
418-38-
60

(91) 
418-38-
22

sekretariat@pcpr.goleniowski.pl

www.pcpr.goleniow.ibip.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
gryficki

Dworcowa 
22

72-300 Gryfice
(91) 
384-66-
26

(91) 
384-66-
26

pcpr@gryfice.pl

www.pcpr.gryfice.ibip.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
gryfiński

Łużycka 91 74-100 Gryfino
(91) 
404-55-
04

(91) 
404-55-
04

pcpr.gryfino@gryfino.pl

www.pcpr-gryfino.pl

Powiatowe
Centrum 

Powiat 
kamieński

Wolińska 7 72-400
Kamień 
Pomorski

(91) 
382-33-

(91) 
382-33-

sekretariat@pcprkamie
npomorski.pl

www.pcprkamien
pomorski.pl



Pomocy 
Rodzinie

86 86

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
łobeski

Bema 27 73-150 Łobez
(91) 
397-68-
41

(91) 
397-68-
41

pcprlobez@poczta.onet.pl

www.pcpr.lobez.ibip.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
policki

Szkolna 2 72-010 Police
(91) 
424-06-
99

(91) 
424-06-
99

sekretariat@pcpr.police.pl

www.pcpr.police.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
myśliborski

Północna 15 74-300 Myślibórz
(95) 
747-23-
03

(95) 
747-23-
03

sekretariat@pcprmysliborz.pl

www.pcprmysliborz.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
kołobrzeski

Kamienna 3 78-100 Kołobrzeg
(94) 
354-80-
66

(94) 
354-80-
66

pcpr@kolobrzeg.powiat.pl

www.pcprkolobrzeg.finn.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
koszaliński

Racławicka 
13

75-620 Koszalin
(94) 
714-02-
17

(94) 
714-02-
52

pcpr@powiat.koszalin.pl

www.pcprkoszalin.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
pyrzycki

Młodych 
Techników 7

74-200 Pyrzyce
(91) 
397-90-
46

(91) 
397-90-
46

pcprpyrzyce@wp.pl

www.pyrzyce.naszepcpr.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
sławieński

Sempoło
wskiej 2A

76-100 Sławno
(95) 
810-64-
01

(95) 
810-64-
01

sekretariat@pcprslawno.pl

www.pcpr.powiatslawno.pl

Powiatowe
Centrum 

Powiat 
stargardzki

Skarbowa 1 73-110
Stargard 
Szczeciński

(91) 
480-49-

(91) 
480-49-

pcpr@powiatstargardzki.pl
www.pcpr.stargard.pl



Pomocy 
Rodzinie

09 01

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
szczecinecki

Wiatraczna 
1

78-400 Szczecinek
(94) 
713-71-
01

(94) 
713-71-
01

pcprszczecinek@wp.pl

www.pcpr.szczecinek.pl

Powiatowe
Centrum 
pomocy 
Rodzinie

Powiat 
wałecki

Al. 
Zdobywców 
Wału 
Pomorskiego
54

78-600 Wałcz
(67) 
345-05-
36

(67) 
345-05-
37

pcprwałcz@o2.pl

www.bip.pcpr.powiatwalec
ki.pl

Powiatowe
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

Powiat 
świdwiński

Koszalińska 
12

78-320
Połczyn 
Zdrój

(94) 
366-48-
48

(94) 
366-48-
48

pcpr_polczynzdroj@op.pl

www.polczynzdroj.naszepc
pr.pl

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Rodzinie 

Miasto 
Koszalin

Morska 43 75-216
Miasto 
Koszalin

(94) 
342-52-
14

(94) 
342-52-
97

zpps@mopr.koszalin.pl

www.mopr.koszalin.pl

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Rodzinie

Miasto 
Świnoujście

Dąbrowskie
go 4

72-600
Miasto 
Świnoujści
e

(91) 
322-54-
60

(91) 
322-54-
61

sekretariat@mopr.swinoujscie.p
l

www.mopr.swinoujscie.pl

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Rodzinie 
Dział 
Interwencji 
Kryzysowej

Miasto 
Szczecin

Aleja 
Papieża Jana
Pawła II 42

70-323
Miasto 
Szczecin

(91) 
464-63-
34

(91) 
464-63-
34

sekretariat@moprszczecin.pl

www.mopr.szczecin.pl


